
UCHWAŁA NR XVIII/118/20 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/144/17 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Jedlina-Zdrój dla przedsięwzięć z zakresu 

usuwania wyrobów zawierających azbest 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.  
z 2019 r. poz. 1396 z późn. zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/144/17 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Jedlina-Zdrój dla przedsięwzięć z zakresu usuwania wyrobów 
zawierających azbest dokonuje się zmiany załącznika, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/160/17 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXI/144/17 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji z budżetu Gminy Jedlina-Zdrój dla przedsięwzięć z zakresu usuwania wyrobów 
zawierających azbest 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XVIII/118/20  

Rady Miasta Jedlina-Zdrój  

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

 

Regulamin udzielania dotacji ze środków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój  

na dofinansowanie przedsięwzięć  z zakresu usuwania wyrobów zawierających azbest  

z terenu Gminy Jedlina-Zdrój 

 

§1. Regulamin określa zasady udzielania dotacji ze środków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój dla przedsięwzięć               

z zakresu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jedlina-Zdrój przy udziale środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 

§2. Dotacji będą podlegały zadania ujęte w „Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest                   

z terenu Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2015-2032”, przyjętym Uchwałą nr XIII/76/15 Rady Miasta Jedlina-

Zdrój z dnia 30 grudnia 2015 r., związane z: 

1) demontażem wyrobów zawierających azbest wraz z transportem i unieszkodliwieniem powstałego odpadu 

na przystosowanym składowisku, a mianowicie: 

a) demontaż pokrycia dachowego i płyt elewacyjnych zwierających azbest, 

b) zabezpieczenie odpadów w czasie prowadzenia prac, 

c) załadunek, transport i unieszkodliwienie odpadów poprzez składowanie wyrobów zawierających 

azbest na składowisku posiadającym decyzję zezwalającą na prowadzenie działalności  

w zakresie unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych zawierających azbest poprzez składowanie, 

d) oczyszczenie terenu z pyłu azbestowego. 

2) usuwaniem wyrobów zawierających azbest złożonych na posesji wraz z transportem                                    

i unieszkodliwieniem na przystosowanym składowisku, a mianowicie : 

a) załadunek, transport i unieszkodliwienie odpadów poprzez składowanie wyrobów zawierających 

azbest na składowisku posiadającym decyzję zezwalającą na prowadzenie działalności  

w zakresie unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych zawierających azbest poprzez składowanie, 

b) oczyszczenie terenu z pyłu azbestowego. 

§3. Zadanie realizowane będzie jedynie po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku Gminy Jedlina-Zdrój jako 

Beneficjenta o przyznanie dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej      

we Wrocławiu, zwanego dalej WFOŚiGW. 

§4. Dotację mogą uzyskać podmioty: 

1) ujęte w Gminnym Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Jedlina-Zdrój na lata 2015 – 2032, a będące: 

a) podmiotami niezaliczonymi do sektora finansów publicznych, w szczególności: osoby fizyczne, 

wspólnoty mieszkaniowe, osoby prawne, przedsiębiorcy oraz jednostki sektora finansów 

publicznych, będące gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi, zwane dalej "Odbiorcami 

Programu"; 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 1



b) które w odpowiedzi na publicznie ogłoszoną informację o możliwości uzyskania dotacji zgłosiły 

pisemnie w Urzędzie Miasta Jedlina-Zdrój wniosek o dofinansowanie prac związanych                             

z usunięciem wyrobów zawierających azbest. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

regulaminu. 

§5. 1. Do wniosku o zawarcie umowy o dotację Wnioskodawca ubiegający się o jej udzielenie zobowiązany 

jest dołączyć: 

1) dokument potwierdzający tytuł prawny do budynku/działki, tytuł prawny władania nieruchomością, 

2) oświadczenie o przystąpieniu do programu, 

3) zgodę na przetwarzanie danych osobowych, 

4) oświadczenie współwłaściciela nieruchomości o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie inwestycji,   

5) informację o wyrobach zawierających azbest, 

6) oświadczenie o pomocy de minimis, wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie 

wnioskodawca otrzymał w roku podatkowym w którym ubiega się o pomoc oraz  

w dwóch poprzednich latach podatkowych albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy  

w tym okresie, 

7) formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis (stanowiący załącznik 

do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis Dz. U. Nr 53, poz. 311 ze zm.). 

2. Powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój komisja dokonuje weryfikacji wniosku. 

3. W przypadku złożenia niekompletnego wniosku podmiot zostanie wezwany do jego uzupełnienia w 

wyznaczonym terminie. Zgłoszenia nie uzupełnione w terminie pozostaną bez rozpatrzenia. 

4. Pozytywna weryfikacja wniosku oraz otrzymanie przez Gminę Jedlina-Zdrój dotacji z WFOŚiGW 

będzie podstawą podpisania umowy o udzielenie dotacji pomiędzy Gminą Jedlina-Zdrój                            

a Wnioskodawcą.  

§6. 1. Dotacja udzielana jest na podstawie umowy zawartej pomiędzy Wnioskodawcą a Gminą Jedlina-Zdrój 

i stanowi finansowanie kosztów poniesionych w trakcie jej realizacji w wysokości do 100 % 

kosztów kwalifikowanych ze środków WFOŚiGW oraz budżetu Gminy Jedlina-Zdrój, przy czym 

dotacja z budżetu Gminy Jedlina-Zdrój nie może przekroczyć wysokości zabezpieczonych środków 

na ten cel w danym roku budżetowym. 

2. Umowa określać będzie w szczególności: 

1) Strony umowy, 

2) Cel, na jaki dofinansowanie zostało przyznane,  

3) Określenie nieruchomości, na terenie której znajdują się wyroby zawierające azbest,  

4) Określenie terminu realizacji przedmiotu umowy, 

5) Sposób rozliczenia dotacji. 

 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 2



3. Udzielona przez Gminę dotacja musi być wykorzystana i rozliczona w roku kalendarzowym,                   

w którym ją przyznano. 

4. Po zakończeniu zadania Wnioskodawca, który otrzymał dotację, jest zobowiązany  

do rozliczenia zadania według zasad określonych w umowie. 

5. Podstawą do rozliczenia dotacji będzie protokół z oględzin przeprowadzonych przez członków 

komisji w celu sprawdzenia i udokumentowania wykonania przedmiotu dotacji zgodnie z zapisami 

Regulaminu. 

6. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 3, podlega sprawdzeniu pod względem formalnym, 

merytorycznym i rachunkowym. 

§7. Za koszty kwalifikowane należy rozumieć koszty demontażu, pakowania, transportu i utylizacji 

wyrobów/odpadów zawierających azbest. Kosztami kwalifikowanymi nie są koszty związane                      

z zakupem i wykonaniem nowego pokrycia dachowego.  

§8. W razie nieuzyskania dotacji przez Gminę Jedlina-Zdrój z WFOŚiGW dla przedsięwzięć określonych               

w § 2, nie będą one realizowane, a Wnioskodawcom nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia, 

czy odwołania.  

§9. Jeżeli w trakcie realizacji zadania nastąpi zmiana sposobu finansowania przez WFOŚiGW, zasady i tryb 

udzielania dotacji mogą zostać zmodyfikowane przez Radę Miasta Jedlina-Zdrój.         

§10. Wykonawcą prac związanych z demontażem wyrobów azbestowych oraz transportem                                         

i unieszkodliwianiem wytworzonego odpadu azbestowego będzie podmiot wybrany przez Gminę 

Jedlina-Zdrój: 

1) w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w przypadku 

zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej równowartość wyrażonej                 

w złotych kwoty 30 000 euro, 

2) w trybie zapytania ofertowego - gdy wartość zamówienia nie przekroczy wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro. 

§11. Dofinansowanie prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest w odniesieniu do 

nieruchomości wykorzystywanej na cele związane z prowadzeniem pozarolniczej działalności 

gospodarczej stanowi pomoc de minimis, która udzielana będzie zgodnie z przepisami 

Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107                

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 

24.12.2013 r., str. 1). 

§12. Dofinansowanie prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest  w odniesieniu do 

nieruchomości wykorzystywanej na cele związane z prowadzeniem działalności gospodarczej                    

w sektorze produkcji rolnej stanowi pomoc de minimis, która udzielana będzie zgodnie z przepisami 

Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107              

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. 

Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., str. 9). 

§13. Dofinansowanie prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest w odniesieniu                      

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 3



do nieruchomości wykorzystywanej na cele związane z prowadzeniem działalności gospodarczej                

w sektorze rybołówstwa stanowi pomoc de minimis, która udzielana będzie zgodnie z przepisami 

Rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107            

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa               

i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 27.06.2014 r., str. 45). 

§14. Przyznanie pomocy de minimis na podstawie uchwały ogranicza się do dnia 30 czerwca 2021 r. 

§15. Załączniki do niniejszego Regulaminu stanowią: 

1. wniosek o dofinansowanie prac związanych z demontażem, zbieraniem, transportem oraz 

unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest, pochodzących z budynków mieszkalnych                     

i gospodarczych 

2. oświadczenie o przystąpieniu do programu, 

3. zgodę na przetwarzanie danych osobowych, 

4. oświadczenie współwłaściciela nieruchomości o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie inwestycji,   

5. informację o wyrobach zawierających azbest, 

6. oświadczenie o pomocy de minimis, wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie 

wnioskodawca otrzymał w roku podatkowym w którym ubiega się o pomoc oraz w dwóch 

poprzednich latach podatkowych albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej                 

w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,  

7. formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis (stanowiący załącznik 

do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis Dz. U. Nr 53, poz. 311 ze zm.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 4



WNIOSEK O DOFINANSOWANIE PRAC ZWIĄZANYCH Z DEMONTAŻEM, 

ZBIERANIEM, TRANSPORTEM ORAZ UNIESZKODLIWIANIEM WYROBÓW 

ZAWIERAJĄCYCH AZBEST, POCHODZĄCYCH Z BUDYNKÓW MIESZKALNYCH  

I GOSPODARCZYCH  

 

WYPEŁNIA WNIOSKODAWCA DRUKOWANYMI LITERAMI 

 

1. DANE OSOBOWE: 

 

a) imię i nazwisko......................................................................................................................... 

b) adres zamieszkania................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

c) adres realizacji zadania............................................................................................................ 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

d) obręb i nr ewidencyjny działki ............................................................................................... 

e) telefon kontaktowy................................................................................................................... 

f) tytuł prawny władania nieruchomością ................................................................................... 

2. OPIS PRAC: 

 

a) rodzaj budynku* (mieszkalny/gospodarczy/inny) ................................................................. 

b) rodzaj prac przy obiekcie* (wymiana pokrycia dachowego, rozbiórka obiektu)  

..................................................................................................................................................... 

c) wielkość powierzchni przeznaczonej do wymiany / likwidacji dachu elewacji itp. (m2) 

..................................... 

d) rodzaj płyt eternitowych (falisty / płaski)............................................................................... 

-  płyty azbestowo-cementowe faliste i gąsiory: pokrycia dachowe, balkony 

- płyty azbestowo-cementowe płaskie, prasowane: ściany osłonowe, ściany działowe, elewacje 

zewnętrzne, osłony ścian, chłodnie wentylatorowe. 

- płyty azbestowo-cementowe płaskie typu "karo" 

- płyty azbestowo-cementowe suchoformowane 

- inne (jakie)........................................................................................................................................... 

e) szacowana ilość odpadów zawierających azbest (kg)........................................................................ 

f) liczba płyt (szt.)................................................................................................................................... 

g) grubość płyt (mm).............................................................................................................................. 

h) ilość budynków na posesji pokrytych eternitem................................................................................ 

Termin realizacji zadania obejmujący rok ........................................................................................ 
(miesiąc planowanego rozpoczęcia i zakończenia zadania) 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 5



3. OKREŚLENIE ZAKRESU PRAC (wykona specjalistyczna firma wyłoniona w drodze 

przetargu przez Gminę Jedlina-Zdrój): 

a) wnioskuję o pomoc w pełnym zakresie – demontaż, transport i utylizacja* 

b) wnioskuję o pomoc w zakresie odbioru i utylizacji odpadów zawierających azbest zalegających 

na mojej posesji* 

 

OŚWIADCZENIA DODATKOWE: 

Oświadczam, że wszystkie dane we wniosku są zgodne z prawdą. 

Wyrażam zgodę na wejście firmy zajmującej się usuwaniem i transportem odpadów zawierających 

azbest na teren mojej posesji . 

Oświadczam, iż prowadzę działalność gospodarczą / nie prowadzę działalności gospodarczej* 
(dotyczy prowadzenia działalności stricte związanej z działką/nieruchomością na której znajdują się wyroby 

zawierające azbest) 
Oświadczam, iż prowadzę gospodarstwo rolne / nie prowadzę gospodarstwa rolnego.* (dotyczy 

prowadzenia gospodarstwa stricte związanego z działką/nieruchomością na której znajdują się wyroby 

zawierające azbest). 
  

 

 

       ..................................................... 

               podpis Wnioskodawcy 

....................., dnia................................ 

 

 
Załączniki – Wymagane dokumenty: 

1. Dokument potwierdzający tytuł prawny do budynku/działki, tytuł prawny władania nieruchomością: akt notarialny, 

odpis z księgi wieczystej, decyzja o przekazaniu nieruchomości w trwały zarząd, umowa dzierżawy lub inny – 

obowiązkowo. 

2. Informacja o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystania – dotyczy osób fizycznych, które 

dotychczas nie złożyły informacji. 

3. Zgoda właścicieli terenu na przeprowadzenie inwestycji związanej z demontażem, zbieraniem, transportem i 

unieszkodliwianiem odpadów zawierających azbest – jeśli posiadacz nieruchomości nie jest właścicielem lub 

użytkownikiem wieczystym oraz w przypadku, gdy nieruchomość należy do więcej niż 1 właściciela, należy dołączyć 

zgodę wszystkich właścicieli wraz z ich adresami – obowiązkowo. 

4. kopię zgłoszenia robót budowlanych (wymagana na 30 dni przed planowanym rozpoczęciem robót) lub kopię 

pozwolenia na budowę, w przypadku, gdy jest ono wymagane – obowiązkowo. 

5. zgoda na przetwarzanie danych osobowych – obowiązkowo. 

6. oświadczenie wnioskodawcy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy de minimis, wszystkie zaświadczenia 

o pomocy de minimis, jakie  wnioskodawca otrzymał w roku podatkowym w którym ubiega się o pomoc oraz w dwóch 

poprzednich latach podatkowych albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu 

się o pomoc de minimis (stanowiący załącznik do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis Dz. U. Nr 53, poz. 311                  

ze zm.). 
*niepotrzebne skreślić 
 
UWAGA! 

POMOC NA REALIZACJĘ PRAC ZWIĄZANYCH Z USUWANIEM WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH 

AZBEST ZOSTANIE UDZIELONA TYLKO WÓWCZAS, GDY GMINA JEDLINA-ZDRÓJ UZYSKA 

DOTACJE NA DOFINANSOWANIE PRZEDMIOTOWEGO ZADANIA. 

 

 

 

 

 

 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 6



     .............................., dnia................................ 

.............................................. 

.............................................. 

.............................................. 

.............................................. 

Dane właściciela nieruchomości           

  

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

 

Oświadczam, że deklaruję przystąpienie do programu priorytetowego NFOŚiGW p.t.: "SYSTEM – 

Wsparcie działań ochrony środowiska i gospodarki wodnej realizowanych przez WFOŚiGW,  

Część 1) Usuwanie wyrobów zawierających azbest", polegającego na zdjęciu, zabezpieczeniu  

i utylizacji wyrobów zawierających azbest, zgodnie z aktualnie obowiązującymi wymaganiami 

prawnymi realizacji zadania. 

Jednocześnie oświadczam, że nowe pokrycie dachowe wykonam we własnym zakresie. 

 

 

 

 

 

 

 

       ......................................................................... 

       podpis właściciela nieruchomości 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 7



       Jedlina-Zdrój, dnia ......................................... 

 

ZGODA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W ZWIĄZKU 

 

Ja niżej podpisany, w związku z przystąpieniem do „Programu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest dla Gminy Jedlina-Zdrój” wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych przez Gminę Jedlina-Zdrój. 

.................................................................... 

(data i podpis składającego oświadczenie) 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/we (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), dalej RODO, informujemy, iż: 

2. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój, z siedzibą przy ul. 

Poznańskiej 2, 58-330 Jedlina-Zdrój.  

3. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych może Pani/Pan kontaktować się z Inspektorem 

Ochrony Danych, kontakt -  tel.: 74 84 55 215, email: iodo@jedlinazdroj.eu adres do korespondencji: Urząd 

Miasta Jedlina-Zdrój ul. Poznańska 2 58-330 Jedlina Zdrój. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku ws. 

udziału w Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest, otrzymania dofinansowania oraz 

monitorowania i kontroli realizacji programu  

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione przepisami prawa w tym 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu oraz Wykonawca czyli 

podmiot posiadający upoważnienie administratora do realizacji programu. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji projektu, tj. okres 5 lat, licząc od dnia 

ostatecznego rozliczenia usuwania wyrobów zawierających azbest w ramach Programu przez Gminę Jedlina-

Zdrój oraz do ustania obowiązku archiwizowania dokumentów. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do danych osobowych dotyczących Pani/Pana osoby, ich 

kopiowania, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania, 

8. Ponadto, przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia wyrażonej zgody w dowolnym momencie. Powyższe nie 

wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie wyrażonej przez Panią/Pana 

zgody przed jej cofnięciem. 

9. W przypadku gdy poweźmie Pani/Pan informacje o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych 

przez Administratora przysługuje Pani/Panu prawo do złożenia skargi do organu nadzorczego, którym jest 

Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie przy ul. Stawki 2. 

10. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne dla celów związanych z 

przeprowadzeniem procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie dofinansowana oraz ewentualnego 

przyznania i korzystania z niego. 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 8

mailto:iodo@jedlinazdroj.eu


 

……………......................, dnia................................. 

........................................................     

(imię i nazwisko współwłaściciela) 

......................................................... 

......................................................... 

(adres zamieszkania) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 Oświadczam, że jestem współwłaścicielem nieruchomości położonej przy ul. 

......................................................................... w Jedlinie-Zdroju i wyrażam zgodę                              

na przeprowadzenie inwestycji związanej z demontażem, zbieraniem, transportem                                      

i unieszkodliwianiem odpadów zawierających azbest. 

 

 

 

        ............................................................... 

                            czytelny podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 9



INFORMACJA O WYROBACH ZAWIERAJĄCYCH AZBEST 

 

1. Miejsce, adres ................................................... ............................................................................ 

2. Właściciel / zarządca / użytkownik* : 

a) osoba prawna – nazwa, adres ....................................................................................................... 

b) osoba fizyczna – imię i nazwisko, adres ...................................................................................... 

3. Tytuł własności ............................................................................................................................. 

4. Rodzaj zabudowy1 ........................................................................................................................ 

5. Numer działki ewidencyjnej2 ........................................................................................................ 

6. Obręb geodezyjny .......................................................................................................................... 

7. Nazwa, rodzaj wyrobu3 .................................................................................................................... 

8. Ilość posiadanych wyrobów4 .......................................................................................................... 

9. Przydatność do dalszej eksploatacji5 ............................................................................................... 

10. Data sporządzenia poprzedniej oceny6 .......................................................................................... 

11. Przewidywany termin usunięcia wyrobu ...................................................................................... 

12. Ilość usuniętych wyrobów zawierających azbest przekazanych do unieszkodliwienia ................. 

...................................       ...................................................... 

data         czytelny podpis 

Objaśnienia: 

1 Należy podać rodzaj zabudowy: budynek mieszkalny, budynek gospodarczy, inny. 

2 Należy podać numer działki ewidencyjnej faktycznego miejsca występowania azbestu. 

3 Przy określeniu rodzaju wyrobu zawierającego azbest należy stosować następującą klasyfikację:  

- płyty azbestowo-cementowe płaskie stosowane w budownictwie, 

- płyty faliste azbestowo-cementowe stosowane w budownictwie, 

- rury i złącza azbestowo-cementowe, 

- izolacje natryskowe środkami zawierającymi w swoim składzie azbest, 

- wyroby cierne azbestowo-kauczukowe, 

- przędza specjalna, w tym włókna azbestowe obrobione, 

- szczeliwa azbestowe, 

- taśmy tkane i plecione, sznury i sznurki, 

- wyroby azbestowo-kauczukowe, z wyjątkiem wyrobów ciernych, 

- papier i tektura. 

- inne wyroby zawierające azbest, oddzielnie nie wymienione, w tym papier i tektura, podać jakie. 

4 Ilość wyrobów zawierających azbest należy podać w jednostkach właściwych dla danego wyrobu (kg, m2, m3, mb) 

5 Według "oceny stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest", określonej                        

w załączniku nr 1 dla rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. 

6 Należy podać datę przeprowadzenia poprzedniej oceny; jeśli jest to pierwsza ocena, należy wpisać "pierwsza ocena" 

 *niepotrzebne  skreślić.

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 10



OŚWIADCZENIE O POMOCY DE MINIMIS 

(tylko dla przedsiębiorców) 

 

Oświadczam, iż ............................................................................................................................ 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko / pełna nazwa w przypadku przedsiębiorstwa, adres zamieszkania / adres siedziby w przypadku 

przedsiębiorstwa)  

 

* w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych nie uzyskałam/em pomocy  

de minimis. 

 

* w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat budżetowych uzyskała/em pomoc de 

minimis w następującej wielkości (proszę wypełnić poniższą tabelę **): 

 

L.p. Podmiot udzielający pomocy Podstawa prawna 

otrzymanej 

pomocy 

Dzień udzielenia 

pomocy (dzień-

miesiąc-rok) 

Wartość pomocy brutto 

w PLN w EUR 

      

      

      

      

 Łączna wartość de 

minimis 

  

 

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej informacji są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

        .................................................................. 

         (podpis osoby uprawnionej) 

 

* - należy zakreślić właściwą odpowiedź. 

** - wszelkie informacje zawarte w tabeli powinny być zgodne z Zaświadczeniami o udzielonej pomocy de minimis, 

jakie Beneficjent Ostateczny otrzymał od podmiotów udzielających mu pomocy de minimis w okresie bieżącego roku 

podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych. 

 

 

 

 

 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 11



 

Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis 

Stosuje się do pomocy de minimis udzielanej na warunkach określonych w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 

1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, str. 1) 
 

A. Informacje dotyczące podmiotu, 

któremu ma być udzielona pomoc de 

minimis1) 

 

 A1. Informacje dotyczące wspólnika spółki cywilnej 

lub osobowej wnioskującego o pomoc de minimis 

w związku z działalnością prowadzoną w tej 

spółce2) 

 

 1) Identyfikator podatkowy NIP podmiotu   1a) Identyfikator podatkowy NIP wspólnika3)  

                                              

 2) Imię i nazwisko albo nazwa podmiotu   2a) Imię i nazwisko albo nazwa wspólnika  

                

 3) Adres miejsca zamieszkania albo adres siedziby 

podmiotu 

  

3a) Adres miejsca zamieszkania albo adres siedziby wspólnika 
 

      
  

      
 

      

 4) Identyfikator gminy, w której podmiot ma miejsce 

zamieszkania albo siedzibę4) 

  

                

 5) Forma prawna podmiotu5) 
   przedsiębiorstwo państwowe 
   jednoosobowa spółka Skarbu Państwa 
   jednoosobowa spółka jednostki samorządu terytorialnego, w rozumieniu ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 

gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) 
   spółka akcyjna albo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w stosunku do których Skarb Państwa, jednostka 

samorządu terytorialnego, przedsiębiorstwo państwowe lub jednoosobowa spółka Skarbu Państwa są 

podmiotami, które posiadają uprawnienia takie, jak przedsiębiorcy dominujący w rozumieniu przepisów ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm.) 
   jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 
   inna (podać jaka) 
        
   

 6) Wielkość podmiotu, zgodnie z załącznikiem I do rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. 

uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. 

UE L 187 z 26.06.2014, str. 1)5) 

 

   mikroprzedsiębiorca  

   mały przedsiębiorca  

   średni przedsiębiorca  

   inny przedsiębiorca  

 7) Klasa działalności, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji 

Działalności (PKD) (Dz. U. Nr 251, poz. 1885, z późn. zm.)6) 

 

           

 
8) Data utworzenia podmiotu 

 

     -     -           
   

 Strona 1 z 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 12



 9) Powiązania z innymi przedsiębiorcami7)  

 Czy pomiędzy podmiotem a innymi przedsiębiorcami istnieją powiązania polegające na tym, że:  

 a) jeden przedsiębiorca posiada w drugim większość praw głosu?  tak  nie  

 b) jeden przedsiębiorca ma prawo powołać lub odwołać większość członków organu 

zarządzającego lub nadzorującego innego przedsiębiorcy? 
 tak  nie  

 c) jeden przedsiębiorca ma prawo wywierać dominujący wpływ na innego przedsiębiorcę 

zgodnie 

z umową zawartą z tym przedsiębiorcą lub jego dokumentami założycielskimi? 

 tak  nie  

 d) jeden przedsiębiorca, który jest akcjonariuszem lub wspólnikiem innego przedsiębiorcy lub 

jego 

członkiem, zgodnie z porozumieniem z innymi akcjonariuszami, wspólnikami lub członkami 

tego 

przedsiębiorcy, samodzielnie kontroluje większość praw głosu u tego przedsiębiorcy? 

 tak  nie  

 e) przedsiębiorca pozostaje w jakimkolwiek ze stosunków opisanych powyżej poprzez jednego 

innego przedsiębiorcę lub kilku innych przedsiębiorców? 
 tak  nie  

 
W przypadku zaznaczenia przynajmniej jednej odpowiedzi twierdzącej, należy podać: 

 

 a) identyfikator podatkowy NIP wszystkich powiązanych 

z 

podmiotem przedsiębiorców 

       

 
 

 

 b) łączną wartość pomocy de minimis udzielonej w bieżącym 

roku podatkowym oraz w dwóch poprzedzających latach 

podatkowych wszystkim powiązanym z podmiotem 

przedsiębiorcom8) 

       

   

 10) Informacja o utworzeniu wnioskodawcy w wyniku podziału innego przedsiębiorcy lub połączenia z innym 

przedsiębiorcą, w tym przez przejęcie innego przedsiębiorcy 

 

 Czy podmiot w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz w okresie dwóch poprzedzających lat podatkowych:  

 a) powstał wskutek połączenia się innych przedsiębiorców?  tak  nie  

 b) przejął innego przedsiębiorcę?  tak  nie  

 c) powstał w wyniku podziału innego przedsiębiorcy?  tak  nie  

 W przypadku zaznaczenia odpowiedzi twierdzącej w lit. a) lub b) należy podać:  

 a) identyfikator podatkowy NIP wszystkich połączonych 

lub 

przejętych przedsiębiorców 

       

 
 

 

 b) łączną wartość pomocy de minimis udzielonej w bieżącym 

roku podatkowym oraz w dwóch poprzedzających latach 

podatkowych wszystkim połączonym lub przejętym 

przedsiębiorcom8) 

       

   

 W przypadku zaznaczenia odpowiedzi twierdzącej w lit. c) należy podać:  

 a) identyfikator podatkowy NIP przedsiębiorcy przed 

podziałem 
                      

 

 b) łączną wartość pomocy de minimis udzielonej w bieżącym 

roku podatkowym oraz w dwóch poprzedzających latach 

podatkowych przedsiębiorcy istniejącemu przed 

podziałem 

w odniesieniu do działalności przejmowanej przez 

podmiot8) 

       

   

 Jeśli nie jest możliwe ustalenie, jaka część pomocy de minimis uzyskanej przez przedsiębiorcę przed podziałem 

przeznaczona była na działalność przejętą przez podmiot, należy podać: 

 

 – łączną wartość pomocy de minimis udzielonej w bieżącym 

roku podatkowym oraz w dwóch poprzedzających latach 

podatkowych przedsiębiorcy przed podziałem8) 

       

   

 – wartość kapitału przedsiębiorcy przed podziałem (w 

PLN) 
       

 
  

 

 – wartość kapitału podmiotu na moment podziału (w 

PLN) 
       

 
  

 

 Strona 2 z 7 

 

 

 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 13



 B. Informacje dotyczące sytuacji ekonomicznej podmiotu, któremu ma być udzielona 

pomoc de minimis9)
 

 

   

 1) Czy podmiot spełnia kryteria kwalifikujące go do objęcia postępowaniem upadłościowym?  tak  nie  

 2) Czy podmiot będący przedsiębiorcą innym niż mikro-, mały lub średni znajduje się w sytuacji 

gorszej niż sytuacja kwalifikująca się do oceny kredytowej B-10)? 
 tak  nie  

  nie dotyczy  

 3) Czy w odniesieniu do okresu ostatnich 3 lat poprzedzających dzień wystąpienia z wnioskiem o 

udzielenie pomocy de minimis: 

 

  a) podmiot odnotowuje rosnące straty?  tak  nie   

  b) obroty podmiotu maleją?  tak  nie   

  c) zwiększeniu ulegają zapasy podmiotu lub 

niewykorzystany 

potencjał do świadczenia usług? 

 tak  nie   

  d) podmiot ma nadwyżki produkcji11)?  tak  nie   

  e) zmniejsza się przepływ środków finansowych?  tak  nie   

  f) zwiększa się suma zadłużenia podmiotu?  tak  nie   

  g) rosną kwoty odsetek od zobowiązań podmiotu?  tak  nie   

  h) wartość aktywów netto podmiotu zmniejsza się lub 

jest 

zerowa? 

 tak  nie   

  i) zaistniały inne okoliczności wskazujące na trudności w 

zakresie płynności finansowej? 
 tak  nie   

  Jeśli tak, należy wskazać jakie:  

         

   

  

 

 

Strona 3 z 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 14



 C. Informacje dotyczące działalności gospodarczej prowadzonej przez podmiot, 

któremu ma być udzielona pomoc de minimis 

 

 Czy podmiot, któremu ma być udzielona pomoc de minimis, prowadzi dzialalność:  

 1) w sektorze rybołówstwa i akwakultury12)?  tak  nie  

 2) w dziedzinie produkcji podstawowej produktów rolnych wymienionych w załączniku I do 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej? 
 tak  nie  

 3) w dziedzinie przetwarzania i wprowadzania do obrotu produktów rolnych wymienionych w 

załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej? 
 tak  nie  

 4) w sektorze drogowego transportu towarów?  tak  nie  

  Jeśli tak, to czy wnioskowana pomoc będzie przeznaczona na nabycie pojazdów 

wykorzystywanych do świadczenia usług w zakresie drogowego transportu towarów? 
 tak  nie  

 5) Czy wnioskowana pomoc de minimis przeznaczona będzie na działalność wskazaną w pkt 1-4?  tak  nie  

 6) W przypadku zaznaczenia odpowiedzi twierdzącej w pkt 1, 2 lub 4 czy zapewniona jest 

rozdzielność rachunkowa13) uniemożliwiająca przeniesienie na wskazaną w tych punktach 

działalność korzyści wynikających z uzyskanej pomocy de minimis (w jaki sposób)? 

 tak  nie  

  nie dotyczy  

 
 

 

         

 
 

 

  

 

 

Strona 4 z 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 15



 D. Informacje dotyczące pomocy otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów, 

na pokrycie których ma być przeznaczona wnioskowana pomoc de minimis 

 

   

 Czy wnioskowana pomoc de minimis zostanie przeznaczona na pokrycie dających się 

zidentyfikować kosztów? 
 tak  nie  

 Jeśli tak, czy na pokrycie tych samych kosztów, o których mowa powyżej, podmiot otrzymał 

pomoc inną niż pomoc de minimis? 
 tak  nie  

 Jeśli tak, należy wypełnić poniższą tabelę14) w odniesieniu do ww. pomocy innej niż de minimis oraz pomocy de minimis na 

te same koszty. 

 

 

 

P
r
z
ez

n
a
c
ze

n
ie

 

p
o

m
o

cy
 

6
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

W
a

rt
o
ść

 o
tr

z
y

m
a

n
e
j 

p
o

m
o

cy
 b

r
u

tt
o
 

5
b
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

n
o

m
in

a
ln

a
 

5
a
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

F
o

r
m

a
 

p
o

m
o

cy
 

4
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

P
o

d
st

a
w

a
 p

ra
w

n
a

 u
d

z
ie

le
n

ia
 p

o
m

o
cy

 

in
fo

rm
a
cj

e 
sz

cz
eg

ó
ło

w
e 

3
b
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

in
fo

rm
a
cj

e 
p

o
d

st
a
w

o
w

e 

3
a
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

P
o

d
m

io
t 

u
d

z
ie

la
ją

cy
 

p
o

m
o

cy
 

2
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

D
z
ie

ń
 

u
d

z
ie

le
n

ia
 

p
o

m
o

cy
 

1
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

 

L
p

. 

 1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

  

 
 

 

  

 

Strona 5 z 7 

 

 

 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 16



  

Jeżeli w tabeli wykazano otrzymaną pomoc inną niż pomoc de minimis, należy dodatkowo wypełnić 

pkt 1-8 poniżej: 

 

 1) opis przedsięwzięcia:  

        

 2) koszty kwalifikujące się do objęcia pomocą w wartości nominalnej i zdyskontowanej oraz ich rodzaje:  

        

 3) maksymalna dopuszczalna intensywność pomocy:  

        

 4) intensywność pomocy już udzielonej w związku z kosztami, o których mowa w pkt 2:  

        

 
5) lokalizacja przedsięwzięcia: 

 

        

 
6) cele, które mają być osiągnięte w związku z realizacją przedsięwzięcia: 

 

        

 7) etapy realizacji przedsięwzięcia:  

        

 
8) data rozpoczęcia i zakończenia realizacji przedsięwzięcia: 

 

        

 
 

 

 
E. Informacje dotyczące osoby upoważnionej do przedstawienia informacji 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Numer telefonu 

 

               

 Stanowisko służbowe  Data i podpis  

          

    
 

 
 

 Strona 6 z 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 17



   

1) W przypadku gdy o pomoc de minimis wnioskuje wspólnik spółki cywilnej, jawnej albo partnerskiej albo komplementariusz spółki komandytowej albo komandytowo- 

akcyjnej niebędący akcjonariuszem, w związku z działalnością prowadzoną w tej spółce, w formularzu podaje się informacje dotyczące tej spółki. W przypadku spółki 

cywilnej należy podać NIP tej spółki, nazwę, pod jaką spółka funkcjonuje na rynku, oraz miejsce prowadzenia działalności, a w przypadku braku nazwy i miejsca 

prowadzenia działalności imiona i nazwiska oraz adresy wszystkich wspólników tej spółki. 
2) Wypełnia się wyłącznie w przypadku, gdy o pomoc de minimis wnioskuje wspólnik spółki cywilnej, jawnej albo partnerskiej albo komplementariusz spółki 

komandytowej albo komandytowo-akcyjnej niebędący akcjonariuszem, w związku z działalnością prowadzoną w tej spółce (podaje się informacje dotyczące tego 

wspólnika albo komplementariusza). 
3) O ile posiada identyfikator podatkowy NIP. 
4) Wpisuje się siedmiocyfrowe oznaczenie nadane w sposób określony w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad 

prowadzenia, stosowania i udostępniania krajowego rejestru urzędowego podziału terytorialnego kraju oraz związanych z tym obowiązków organów administracji 

rządowej i jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 157, poz. 1031, z późn. zm.). Lista identyfikatorów gmin znajduje się na stronie internetowej 

http://www.uokik.gov.pl/sporzadzanie_sprawozdan_z_wykorzystaniem_aplikacji_shrimp.php. 
5) Zaznacza się właściwą pozycję znakiem X. 
6) Podaje się klasę działalności, w związku z którą podmiot ubiega się o pomoc de minimis. Jeżeli brak jest możliwości ustalenia jednej takiej działalności, podaje się klasę 

PKD tej działalności, która generuje największy przychód. 
7) Za powiązane nie uważa się podmiotów, w przypadku których powiązanie występuje wyłącznie za pośrednictwem organu publicznego, np. Skarbu Państwa, jednostki 

samorządu terytorialnego. 
8) Podaje się wartość pomocy w euro obliczoną zgodnie z art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej, 

rozporządzeniem Rady Ministrów wydanym na podstawie art. 11 ust. 2 tej ustawy oraz właściwymi przepisami unijnymi. 
9) Wypełnia się jedynie w przypadku podmiotów, którym ma być udzielona pomoc de minimis, do obliczenia wartości której konieczne jest ustalenie ich stopy 

referencyjnej (tj. w formie takiej jak: pożyczki, gwarancje, odroczenia, rozłożenia na raty), z wyjątkiem podmiotów, którym pomoc de minimis ma być udzielona na 

podstawie art. 34a ustawy z dnia 8 maja 1997 r. o poręczeniach i gwarancjach udzielanych przez Skarb Państwa oraz niektóre osoby prawne (Dz. U. z 2012 r. poz. 657, 

z późn. zm.) oraz będących osobami fizycznymi, którzy na dzień złożenia informacji określonych w niniejszym rozporządzeniu nie rozpoczęli prowadzenia działalności 

gospodarczej. 
10) Ocena kredytowa B- oznacza wysokie ryzyko kredytowe. Zdolność do obsługi zobowiązań istnieje jedynie przy sprzyjających warunkach zewnętrznych. Poziom 

odzyskania wierzytelności w przypadku wystąpienia niewypłacalności jest średni lub niski. 
11) Dotyczy wyłącznie producentów. 
12) Objętych rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1379/2013 dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie wspólnej organizacji rynków produktów 

rybołówstwa i akwakultury, zmieniającym rozporządzenia Rady (WE) nr 1184/2006 i (WE) nr 1224/2009 oraz uchylającym rozporządzenie Rady (WE) nr 104/2000 (Dz. 

Urz. UE L 354 z 28.12.2013, str. 1). 
13) Rozdzielność rachunkowa określonej działalności gospodarczej polega na prowadzeniu odrębnej ewidencji dla tej działalności gospodarczej oraz prawidłowym 

przypisywaniu przychodów i kosztów na podstawie konsekwentnie stosowanych i mających obiektywne uzasadnienie metod, a także określeniu w dokumentacji, o  

której mowa w art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, z późn. zm.), zasad prowadzenia odrębnej ewidencji oraz 

metod przypisywania kosztów i przychodów. 
14) Wypełnia się zgodnie z Instrukcją wypełnienia tabeli w części D formularza. 
 Strona 7 z 7  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 18



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXV/144/17 z dnia 2 lutego 2017 r. rada Miasta Jedlina-Zdrój określiła zasady udzielania i
rozliczania dotacji z budżetu Gminy Jedlina-Zdrój dla przedsięwzięć z zakresu usuwania wyrobów
zawierających azbest. Z uwagi na konieczność aktualizacji treści wzoru oświadczenia składanego przez
wnioskodawcę o wyrażeniu zgody na udział w projekcie oraz wzoru oświadczenia o zgodzie na
przetwarzanie danych osobowych, należało wprowadzić zmianę do Regulaminu.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 8E621625-4E82-4748-9109-96BF12192140. Podpisany Strona 1




